
Zarządzenie Nr 59/2018 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 31 .10.2018 r. 

w spraw ie przekazania środka tnvałcgo stanowiącego własność Gminy Szelków. 

Na podstawie art, 30 ust, 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (I. j . Dz. U . z 2018 r. poz. 994) zarządzam, co następuje: 

§1 

Postanawiam przekazać nieodpłatnie na rzecz jednostek: 

1. Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Szelkow ie: 

a) Torba ratowmicza PSP R l . deska ortopedyczna, szyny Kamera; 

b) Defibrylator A E D PLUS: 

c) Bosak dielektryczny: 

d) Parawan do osłony miejsca wypadku; 

e) Osłona zabezpieczająca poszkodowanego; 

f) Zabezpieczenie poduszki powietrznej kierowcy i pasażera. 

2. Oehotniczej Straży Pożarnej w Przeradow ie: 

a) Pilarka do drewna; 

b) Bosak dielektryczny; 

c) Latarka akumulatorowa. 

3. Ochotniczej Straży Pożarnej w Pomaskach Wielkich: 

a) Pilarka do drewna; 

b) Bosak dielektryczny; 

c) Agregat prądotwórczy. 

4. Oehotniczej Straży Pożarnej w Magnuszew ie Małym: 

a) Pilarka do drewna; 



b) Agregat prądotwórczy; 

c) Latarka akumulatorowa. 

5. Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Strachoeinie; 

a) Pilarka do drewma; 

b) Bosak dielektryczny; 

c) Agregat prądotwórczy. 

będących w ewidencji środków trwałych Gminy Szelków. 

Przekazanie sprzętu pożarniczego, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy 
darowizny, sporządzonej komisyjnie w następującym składzie: 

1} Jacek Gosiewski - przedstawiciel Urzędu Gminy Szelków; 

2) Adam Owsiewski - Komendant Gminy OSP w Szelkowie: 

3) Janusz Ruszczyński - Prezes Zarządu Gminnego OSP R P w Szelkowie. 

1. Ustala się wzór umowy darowizny jako załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Umowę darowizny należy sporządzić w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, które 

otrzymują: strona przekazująca, strona przyjmująca sprzęt orazjeden egzemplarz 
przekazany Skarbnikowi Gminy Szelków w celu wprowadzenia zmian do ewidencji 
środków trwałych Gminy Szelków. 

1. Czynności związane z przekazaniem- przyjęciem należy wykonać w terminie do 
08.11.2018 r. 

2. Przyjmujący zobowiązany jest do używania przyjętego sprzętu zgodnie zjego 
przeznaczeniem. 

§2 

§3 

§4 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

w o J T 


